Ofício Resposta – 71/2024 – Campanário/MG, em 30 de agosto de 2024.
Assunto: Uso de Local como ponto de apoio.
Serviço: Presidência da Câmara

 Ilustre Representante do Ministério Público,

  Visitando-o cordialmente, venho por meio deste, que foi solicitado pelo poder
Executivo o espaço da Câmara Municipal como ponto de apoio para a policia militar
para facilitar a logística e as operações na Festa do Senhor Bom Jesus, com início
no dia 13/09/2024 as 18:00 e término no dia 15/09/2024 as 01:00.

 Informo que será concedido o Local para a Polícia Militar, na data acima
informada, somente pedimos seja feito bom uso do mesmo.

 Valho-me na oportunidade, para renovar a V. Exª os nossos protestos de
estima e elevado apreço.

 Atenciosamente,

_______________________________________
Walisson Maciel dos Santos

Vereador Presidente

Exmo. Senhor
Prefeito Municipal de Campanário-MG.

		2024-08-30T16:24:30-0300